

Доповнення до проєкту рішення
**«Про внесення змін до Програми надання шефської допомоги
військовим частинам на 2019 - 2020 роки»**

У проєкті рішення	Зміни до проєкту рішення
<p>1. У пункті 8 «Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми» розділу 1 «Паспорт Програми» суму «806,0 тис. грн» замінити на «836,0 тис. грн».</p>	<p>1. У пункті 8 «Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми» розділу 1 «Паспорт Програми» суму «806,0 тис. грн» замінити на «892,0 тис. грн». Пункт 5 «Учасники Програми» доповнити військовою частиною А3508</p>
<p>2. У розділі 4 «Обґрунтування шляхів і засобів розв'язання проблеми, обсягів та джерел фінансування, строки виконання Програми»:</p> <p>1) В абзаці 5 суму «806,0 тис. грн» замінити на «836,0 тис. грн».</p> <p>2) В таблиці «Ресурсне забезпечення Програми» в колонках «Обсяг коштів, які пропонується залучити на виконання Програми» та «2020 рік (тис. гривень)» у пункті «Обсяг ресурсів, усього» суму «806,00» замінити на «836,0 тис. грн» та суму «400,0 тис. грн» замінити на «430,0 тис. грн»; у пункті «в тому числі районний бюджет, селищний та сільські бюджети» суму «806,0» замінити на «836,0 тис. грн» та суму «400,0 тис. грн» замінити на «430,0 тис. грн».</p>	<p>2. У розділі 4 «Обґрунтування шляхів і засобів розв'язання проблеми, обсягів та джерел фінансування, строки виконання Програми»:</p> <p>1) В абзаці 5 суму «806,0 тис. грн» замінити на «892,0 тис. грн».</p> <p>2) В таблиці «Ресурсне забезпечення Програми» в колонках «Обсяг коштів, які пропонується залучити на виконання Програми» та «2020 рік (тис. гривень)» у пункті «Обсяг ресурсів, усього» суму «806,00» замінити на «892,0 тис. грн» та суму «400,0 тис. грн» замінити на «456,0 тис. грн»; у пункті «в тому числі районний бюджет, селищний та сільські бюджети» суму «806,0» замінити на «892,0 тис. грн» та суму «400,0 тис. грн» замінити на «456,0 тис. грн».</p>
<p>3. У таблиці розділу 5 «Перелік завдань і заходів Програми та результативні показники»:</p> <p>1) У пункті 3 суму на 2020 рік змінити з «30,0 тис. грн» на «60,0 тис. грн».</p> <p>2) У пункті «Всього» на 2020 рік суму «400,0 тис. грн» замінити на «430,0 тис. грн».</p>	<p>3. У розділі 5 «Перелік завдань і заходів районної Програми та результативні показники»:</p> <p>1) текстову частину доповнити військовою частиною А3508;</p> <p>2) таблицю розділу доповнити пунктом 8 відповідно до додатку;</p> <p>3) У пункті 3 суму на 2020 рік змінити з «30,0 тис. грн» на «60,0 тис. грн».</p>

	<p>4) У пункті 6 суму на 2020 рік змінити з «20,0 тис. грн» на «35,0 тис. грн»</p> <p>5) У пункті «Всього» на 2020 рік суму «400,0 тис. грн» замінити на «456,0 тис. грн».</p> <p>б) в останньому абзаці розділу слова «на суму 400,0 тис. гривень щороку» виключити;</p>
<p>4. У пункті 2 таблиці розділу 6 «Напрями діяльності та заходи Програми»:</p> <p>1) «Орієнтовні обсяги фінансування (тис. грн)» суму на 2020 рік змінити з «30,0» на «60,0»;</p> <p>2) «Всього» (тис. грн) суму «66,00» замінити на «96,00».</p>	<p>4. У розділі 6 «Напрями діяльності та заходи Програми»:</p> <p>1) П.2 «Орієнтовні обсяги фінансування (тис. грн)» суму на 2020 рік змінити з «30,0» на «60,0»; «Всього» (тис. грн) суму «66,00» замінити на «96,00».</p> <p>2) П.3 «Перелік заходів програми» та «Очікуваний результат» доповнити словами «придбання кондиціонерів»;</p> <p>3) П.6 Перелік заходів програми» та «Очікуваний результат» доповнити словами «придбання комплекту відеоспостереження» та «Орієнтовні обсяги фінансування (тис. грн)» суму на 2020 рік змінити з «20,0» на «35,0»; «Всього» (тис. грн) суму «40,00» замінити на «55,00».</p> <p>4) Доповнити пунктом 8 відповідно до додатку</p>
<p>5. У пункті «Всього» розділу 6 «Напрями діяльності та заходи Програми» «Орієнтовні обсяги фінансування (тис. грн)» змінити суму з «806,0» на «836,0».</p>	<p>5. У пункті «Всього» розділу 6 «Напрями діяльності та заходи Програми» «Орієнтовні обсяги фінансування (тис. грн)» змінити суму з «806,0» на «892,0».</p>
	<p>6. Назву та текстову частину розділу 7 доповнити військовою частиною А3508</p>